Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix
Arena Sprint

Mons (BEL) 25-06-2022

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - 25. juni 22 - 09:00

Prog.nr. 2 100 vlinderslag Heren

Prog.nr. 3 100 rugslag Dames

Prog.nr. 4 100 rugslag Heren

Prog.nr. 10 100 schoolslag Heren

Prog.nr. 11 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 12 100 vrije slag Heren

Sessie 2 - 25. juni 22 - 13:30

Prog.nr. 17 50 vlinderslag Dames
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50 vlinderslag Heren

50 rugslag Dames

50 rugslag Heren

50 schoolslag Dames

50 schoolslag Heren

50 vrije slag Dames

50 vrije slag Heren

Bahloula Nael
Bollu Luca

Blanco Noa
Desender Hannelore
Essaoudi Hanae
Gansemans Kessy
Mertens Nuria

Nell Maja

Das Joran
Guendouz Anas
Nell Noah

Beauthier Killian

Blanco Noa
Desender Hannelore
Essaoudi Hanae
Gansemans Kessy
Mertens Nuria

Bahloula Nael
Bollu Luca

Das Joran

Dulin Vladyslav
Guendouz Anas

Antunes Lyna
Gansemans Kessy
Van Alsenoy Lisa

Antunes Lucas
Demaj Valdrim
Dulin Vladyslav

Blanco Noa
Desender Hannelore

Demaj Valdrim
Karkour Rayan
Nell Noah

Antunes Lyna
Essaoudi Hanae

Antunes Lucas
Beauthier Killian

Blanco Noa
Desender Hannelore
Essaoudi Hanae
Mertens Nuria

Antunes Lucas
Bahloula Nael
Beauthier Killian
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1:19.75 S
1:20.61 S

1:38.09 S
NT
1:36.17 S
1:30.57 S
1:37.69 S
1:28.11S

1:11.27 S
1:20.29 S
1:18.21S

1:08.79 S

1:20.76 S
1:26.92 S
1:19.66 S
1:13.01S
1:24.85S

1:04.92 S
1:05.05 S
1:05.06 S
1:02.42 S
1:12.05S

30.86 S
40.90 S
40.52 S

27.87S
26.46 S
31.32S

44.26 S
41.28 S

28.78 S
28.82S
34.64S

34.71S
45.72 S

33.09S
32.10S

38.55S
41.40S
37.38S
40.35S

26.04 S
30.61S
25.71S

Dulin Vladyslav
Van Alsenoy Luka

Van Alsenoy Lisa
Van Alsenoy Romy
Van Eyken Katrijn
Van Eyken Nele
Vandenabeele Lotta

Rudik Aleksander
Van Genechten Guus

Nell Maja

Van Alsenoy Lisa
Van Alsenoy Romy
Van Eyken Katrijn
Vandenabeele Lotta

Nell Noah

Rudik Aleksander
Van Alsenoy Luka
Van Genechten Guus

Van Eyken Nele
Vandenabeele Lotta

Karkour Rayan
Puccio Alessio
Van Alsenoy Luka

Mertens Nuria
Van Eyken Katrijn

Rudik Aleksander
Van Genechten Guus

Pigeon Kelly

Guendouz Anas
Puccio Alessio

Nell Maja

Pigeon Kelly

Van Alsenoy Romy
Van Eyken Nele

Bollu Luca
Das Joran
Puccio Alessio

Korte baan (25m)
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1:10.97 S

1:2556 S
1:2156 S
1:20.19 S
1:18.19S
1:16.87 S

1:18.26 S
1:09.66 S

1:17.25S
1:13.06 S
1:10.00 S
1:09.12 S
1:08.17 S

1:05.10 S
1:07.86 S
1:04.21S
1:01.17 S

31.19S
34.18S

2791S
2891S
30.74 S

44.28 S
36.58 S

38.25S
32.07S

33.94S

42.06 S
32.83S

35.28S
28.50S
31.25S
29.38S

31.16S
30.11S
25.79S



